

Miljöförvaltningen
Tjänsteskrivelse till Miljö- och hälsoskyddsnämnden

Datum:
2022-08-08

Diarienummer:
MHN-2021-00188

Handläggare:
Sara Johansson

Tillägg till verksamhetsplanen - beredskap

Förslag till beslut

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar

1. **att** lägga till tillkommande uppdrag från kommunstyrelsen enligt föredragningen i ärendet i nämndens verksamhetsplan:
 - I dialog inom kommunen vidta nödvändiga åtgärder för att på kort sikt stärka kommunens robusthet, resiliens och redundans mot allvarliga störningar inom relevanta områden.
 - Höja beredskap och genomföra övningar i syfte att de verksamheter de ansvarar för ska stå väl rustade att arbeta analogt i händelse av att digitala funktioner slås ut.
2. **att** översända reviderad verksamhetsplan till kommunstyrelsen under augusti 2022.

Ärendet

Kommunstyrelsen har delat ut två tillkommande uppdrag till alla nämnder, med anledning av kriget i Ukraina. Förvaltningen föreslår att de två tillkommande uppdragen från kommunstyrelsen läggs till i verksamhetsplanen.

Beredning

Ärendet har beretts inom förvaltningen. De tillkommande uppdragen från kommunstyrelsen bedöms för miljöförvaltningen inte ha några konsekvenser sett ur perspektiven för barn, näringsliv eller jämställdhet.

Föredragning

Den 15 december 2021 beslutade miljö- och hälsoskyddsnämnden om verksamhetsplan och budget. Kommunstyrelsen har vid sidan av ordinarie mål- och budgetprocess delat ut två ytterligare uppdrag till alla nämnder i kommunen. De tillkommande

uppdragen ingick i beslutspunkterna för: *Inriktning avseende Uppsala kommuns agerande med anledning av kriget i Ukraina*, (KSN-2022-00704) § 59 2022-03-09. De tillkommande uppdragen redovisas nedan:

Tillkommande uppdrag: KS-beslut: I dialog inom kommunen vidta nödvändiga åtgärder för att på kort sikt stärka kommunens robusthet, resiliens och redundans mot allvarliga störningar inom relevanta områden.

Nämndens åtgärd	Koppling till styrdokument	Förväntade effekter av åtgärden
Stärkt beredskap för allvarliga störningar	Program för krisberedskap	Utvecklad och stärkt krisberedskap

Tillkommande uppdrag: KS-beslut: Höja beredskap och genomföra övningar i syfte att de verksamheter de ansvarar för ska stå väl rustade att arbeta analogt i händelse av att digitala funktioner slås ut.

Nämndens åtgärd	Koppling till styrdokument	Förväntade effekter av åtgärden
Höja beredskap och genomföra övningar i syfte att stå väl rustade att arbeta analogt i händelse av att digitala funktioner slås ut	Program för krisberedskap	Utvecklad och stärkt krisberedskap

Ekonomiska konsekvenser

Tillägget av de tillkommande två uppdragen har begränsade ekonomiska konsekvenser för miljö- och hälsoskyddsnämndens budget. I verksamhetsplanen finns redan nämndmålet ”Stärkt krisberedskap” med åtgärden ”Stärkt beredskap för allvarliga störningar” och aktiviteter är planerade inom området.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse daterad den 8 augusti 2022

Miljöförvaltningen

Anna Nilsson
Förvaltningsdirektör